¶ ΕΕΙΚΩ, i. q. εἴκω. Unde in pass. ξεικτα, Similis est, ὁμοίωται. At Ἡίκτο Od. Δ. (796.) Εἰδωλον ποιησε, δέμας δὲ ήτκο γυναικί, est ab εἴσκω. “Ἡίκτο, “Hes. exp. ἐφέρετο, ὁμοίωτο: quorum illud est ab “ἀισσω, hoc ab εἴσκω.” UNDE Προσῆκται δέμας, Corpore es similis, a proσεισκω, ap. Eur. [Alc. 1084. “Προσῆκται, Προσῆκται, ad Mœr. 300.” Schæf. MSS.]

“ΑΑΙΓΚΙΟΣ, Similis, ὁμοιος. II. Z. (401.) Εκτορίδην “ἀγαπητὸν, ἀλιγκιον ἀστέρι καλῷ. Alibi comp. voce “ἐναλίγκιος dicit. || Hes. ἀλιγκιον exp. nou solum “ὅμιον, sed etiam καλὸν, ἄγαλόν.” [“Brunck. Appoll. Rh. 240. Coray in Herod. Larch. 3, 522. Christod. Ecphr. 200.” Schæf. MSS.] \* “Αναλίγκιον Hes. affert pro ἀγόμιον, Dissimile.” “Ἐναλίγκιος, i. q. “ἀλιγκιος, Similis. Od. N. (89.) Ανδρα φέρουσα θεοῖς “ἐναλίγκια μῆδε ἔχοντα. Idem et cum accus. rei “præter dat. personæ, A. (371.) άιοδον Τοιούδ’ οἵος “οδ ἐστι θεοῖς ἐναλίγκιος αἰδήν. Hesiod. A. (88.) “οὐτε φυὴν ἐναλίγκιοι οὐτε νόμημα Γενόμεθα.” [“Ad Charit. 666. 785. Brunck. l. c. Coray l. c. More, Ut solet, Heyn. Hom. 5, 318.” Schæf. MSS. \* Παναλίγ-

A κιος, Nicander Θ. 739. ubi Schneid. \* Προσαλίγκιον dedit.]

ΕΙΚΩ, Cedo, Non repugno, quod et ὑπέκειν, cum dat. pers. Isocr. ad Dem. Θυμουμένοις μὲν εἴκειν. Dem. pro Cor. (272.) Θρασυνομένῳ, καὶ πολλῷ περιντα καθ’ ὑμῶν, οὐκ εἴκα, οὐδὲ ὑπεχώρησα. Ut autem in duobus illis ll. dicitur aliquis cedere irato, ita in Thuc. 1. Cedere iræ, Εἴξαι τῇ ἡμετέρᾳ ὥρῃ. Item εἴκειν τινὶ et δέχεσθαι τινα opp. ap. Eust. A quo etiam dicitur libro 1. et 2. Εἴκειν ταῖς ξυμφοραῖς, Cedere calaniatibus, s. potius Succumbere. At vero ap. Xen. Εἴκειν ταῖς σημαῖαις, Bud. vertit. Multe metu cedere. Apud Hom. cum datt. θυρῷ, μένει, κάρπῃ, aliisque nonnullis, redditur itidem Succumbere a quibusdam, ab aliis Cedere. Bud. certe εἴκειν vertit Cedere, Non resistere, Vinci, in Od. Σ. (262.) “Ἐνθ’ [Οἱ δέ] θύραι εἴκαντες, ἐπισπόμενοι μένει σφῆς. Adit vero et interpr. hanc, Incontinentia et improbitate acti. At ego hujusmodi in ll. lubentius verterim εἴκω, Morem gero, Indulgeo. Quinetiam quod a Lat. dicitur Impotens iræ et Impotens animi, Impotens iræ, non puto aptius Græce reddi posse quam εἴκω θυμῷ, ὥρῃ. Quod dicendi genus, quamvis aliqui poet. sit potius, observavi cum ap. alios prosæ Scriptt., tum ap. Philon. de V. Mōs. 1. Εἴκαντες δὲ αὐθαδεῖς τῇ συνήθει. In VV. LL. εἴκων ὄκνῳ ap. Hom. redditur Pigritia detentus; πενήν εἴκων, Paupertate victus, ubi malim Paupertate impulsus.

|| Εἴκω σοι τῇς ὄδοις, Cedo tibi via. Tale est, εἴκειν δὲ γέρουσιν ἔδρης, e Carm., VV. LL. [“Rubnk. ad H. in Cer. 191. Valck. Hipp. p. 215. Mœr. 147. et n., Brunck. ad Theogn. 913. ad Tyrtaeum 3, 42. ad Antig. 718. ad Herod. 140. ad II. 9, 594. Od. Σ. 221. Wakef. Ion. 237. Heyn. Hom. 8, 341. 426. Morem gero, Toup. in Schol. Theocr. 219. ὄδοις, Musgr. Ion. 637. θυμῷ, Heyn. Hom. 5, 668. 732. 6, 409. 540. Pro διδόναι, Wakef. Phil. 465. An et εἴκειν? Brunck. Apoll. Rh. 114. Φείκειν, Heyn. Hom. 4, 89. 6. 430.” Schæf. MSS. Εἴκασκε, Od. E. 332. \* Εἴξις, Cessio.

c Epicurus Diog. L. 43. Sext. Emp. adv. Math. 10, 222. 223. olim εἴξις, Plut. 2, 447. Schol. II. E. 269.] Εἰκτικὸς, Ad cedendum aptus, Facile cedeñs. Themist. 42. εἰκτικὸν opp. τῷ ἀντιτύπῳ. [\* “Αεκτός, Basili. Seleuc. V. Thecl. 251.” Boiss. MSS. \* “Διεκτός, Qui non facile cedit, Pervicax, Intractabilis, Chrys. in Esai. c. 5. T. 1. p. 1061.” Seager. MSS.] Εὐεκτός, ὁ, η, Facile cedens, Obsequens, Morigerus. [Alex. Aphrod. Probl. “Theod. 4, 437. Polemo 302.” Wakef. MSS. “Toup. in Schol. Theocr. 219.” Schæf. MSS.] Εὐεικτός, Cum promto obsequio, Promte. [Etym. M. \* Διεκτός pro διήκω reporti vult Abresch. ap. Paus. Lacon. 264.] “Διείξις, εως, η, “Hesychio διάστασις: forsitan qua duæ res a se invicem discedunt.” [“Abresch. Lectt. Thuc. 838.” Kall. MSS.] “Ἐπεικτός, Concedo: unde ἐπεικομεν. Ηεσυχίον ὑπεικομεν.” Επιεικτός, Cedens, Proclivis, ad cedendum, Tolerabilis, Bud. ex Hom. et Greg. Hes. quoque ἐπιεικτὰ exp. φορητά. Vide et Eust. [“Heyn. Hom. 5, 167. 419. 497. 7, 235.” Schæf. MSS.] Καρεκτός, Cedens, Obsequens, Morigerus, VV. LL. [Hesych.] Παρεικώ, Cedo. Plut. Camīño, Χωρίς ἀποτόμοις καὶ χαλεποῖς, οὐ μὴν ἀλλὰ καὶ μᾶλλον ἡ προσεδοκήθη πειρωμένων αὐτῶν προσιεμένοις καὶ παρεικούσι, Cedentibus conatui scandentium militum, Bud. Exp. et Concedo, Permitto, Facultatem do, ut, Οἰστέρη ἀν θεὸς παρεικώ, Plato Theæt. Sic ap. Eund. de LL. 11. Λαζάρον δπως ἀν ημῖν παρεικωτοι θεοι. Et ap. Eund. de Μερ. 2. “Οσον γέρη δύναμες παρεική. Sed dicitur et impers. ὅπη παρεικώ, Cum daretur occasio. Et οὐκέτι παρεικει, cum insin. e Plat. Non jam natura comparatum est, jam facile est et promtum. Et, “Οσον ἀν δυνάμεθα καὶ ἐκάστη παρεική, Prout cuique promtum fuerit, Pro facultate, quam quisque adeptus fuerit. Bud. 550. [“Wakef. Phil. 1048. Brunck. ib. Schmied. ad Lucian. 1. p. xlvi. Plato Theæt. 309. Bast üb. Plat. G. p. 120. Toup. Opusc. 1, 326.” Schæf. MSS.] “Παρεικώς, Qui remisit. Greg. Τοῦ στρατοῦ παρεικότος τὰς χεῖρας καὶ τὰς ἐλπίδας, Cum exercitus manus et spem remisit.

“ set, h. e. Manibus languidis et spe collapsus es-  
“ set.” [\* Συνείκω, Cedo, Obsequor, 4 Macc. 8, 5.  
Polyb. 5, 71, 10.] Ὑπείκω, ετ Ὑποείκω etiam ap.  
poetas, Cedo. Thuc. 1, (127.) Ἡναυτοῦ πάντα τοῖς  
Λακεδαιμονίοις, καὶ οὐκ εἴλα ὑπείκειν. Soph. (Aj. 670.)  
Τίμαις ἀπείκει. Exp. et Obsequor, ut Apoll. Rh. 2,  
(21.) περιποῖς γάρ ὑπείξομεν. Sic vero et ὑπείξομαι, II.  
A. (294.) Ei, δή σοι πᾶν ἔργον ὑπείξομαι, Si tibi in  
omni re obsequiar, Morem geram: ubi accus. regitur  
a sub. præp. eis, κατά. In Eur. (Iph. A. 139.) Μη-  
δὲν ἀπείκων γῆρας, redditur Locum dans. Sic apud  
Xen. (Απ. 2, 3, 16.) Ὑπείκαι λόγω. Ab Eod. di-  
cuntur ὑπείκειν quæ sunt χαλαρὰ et ὑγρὰ, Cedere ta-  
ctui, Non resistere tactui, Bud. || At Ὑπείκω σοι  
τῆς ἐδρᾶς, Cedo tibi sede, e Plut. Apoph. || Ὑποείκω  
dicitur interdum a poëtis, ead. signif. ut II. Δ. (62.)  
ταῦθ' ἀπείξομεν ἀλλήλουστ. || At quod affertur ex  
Apoll. Rh. 2, (1268.) Καχλάζων ὑπείκει de fluvio,  
pro Manabat strepitans, suspectum est. [“ Ὑπείκω,  
Valck. ad Xen. Mem. 243. ad Hipp. p. 215. ad Herod.  
140. 579. ad Od. II. 42. Plut. Mor. 1, 908. Timæi  
Lex. 52. Jacobs. Anth. 7, 8. Brunck. Apoll. Rh. 153.  
Wakef. Phil. 1046. Abresch. Aesch. 2, 27. Ὑποείκω,  
Heyn. Hom. 7, 46. 191. ad Greg. Cor. 112. Valck.  
Adoniaz. p. 245. Ruhnk. ad H. in Cer. 191.” Schæf.  
Mss.] “ Ὑπείξις, Cessio, Obsequium, e Plat. de LL. [5.  
p. 203. “ \* Ὑποεικός, (Facilis ad audiendum,) Opp.  
‘Α. 1, 526.” Wakef. MSS.] Ἀνύπεικτος, Non cedens,  
Inobsequens, Immorigerūs, “ Non cedens nec re-  
mittens: ἀγένδορος Suidæ: \* ἀννποχώρητος Hes-  
“ chio.” [“ Eust. 159, 53.” Seager. MSS. \* Ὑπε-  
κτικός, Schn. Lex. ἀμαρτύρως.] Ἀνθυπείκω, Vicissim  
cedo, do locum, e Plut. Pol. Præc. [p. 488.] “ \*  
“ Ἀνθυπείξις, Ipsa τοῦ ἀνθυπείκειν actio: cum sc. alicui  
“ vicissim cedimus s. concedimus. Exp. etiam Sub-  
“ missio, Obsequium: item Modestia.” [“ Plut. So-  
lone 4. \* Καθυπείκω, Eumath. 242.” Boiss. MSS.]  
Εἰκάθω [“ Ad Mœr. 118. 147. ad Timæi Lex. 87.  
Valck. Phœn. p. 746. Jacobs. Specim. 25. Brunck.  
Soph. 3, 508. \* Εἰκαθέω, ad Mœr. 147.” Schæf. MSS.  
\* Παρεικάθω, Soph. Antig. 1114. Ed. C. 1397.” C  
Schæf. MSS.] ΕΤ Ὑπεικάθω Attica censemur pro  
eīκω et ὑπείκω, sicut δικάθω pro διάκω Apoll. Rh.  
1, (505.) ὁ μὲν Κρόνῳ εἴκαθε τιμῆς. Soph. El. οὐκ ἀν-  
δώροις ὑπεικάθοιμι. [\* Ὑποεικάθω, Orph. Arg. 704.]  
¶ Εἰκὼν etiam sunt qui dictum putent tanquam  
eīκων. Dicitur autem aliquid facere εἰκὼν, qui sponte  
illud facit, Sciens prudensque et certo proposito,  
non coactus, aut temere. II. N. (234.) “ Οστις ἐπ’ ἡματι  
τῷδε εἰκὼν μεθῆσι μάχεσθαι. Dem. in Mid. “ Αν μὲν  
εἰκὼν βλάψῃ, διπλῶν ἀπλοῦν τὸ βλάβος  
γενεύοντις εἰκτίνειν. Soph. Aj. (455.) Ἐμοῦ μὲν οὐκ  
εἴκωτος, Me non volente, invito. Plato, ‘Εκούσης τῆς  
πόλεως, Non invita civitate. Dicitur et εἰκὼν εἶναι,  
εἴκοντες εἶναι, vacante hoc infin., qua de re lege Bud.  
895. [“ Ita ap. Herod. 8, 30. 116. 7, 104. 164.”  
Schw. MSS. “ Clark. ad Il. Γ. 66. Markl. Iph. p.  
52. Thom. M. 270. Participium dicit Steph. Dial.  
26. Conf. c. ἔχων, ad Anton. Lib. 167. Verh. Bast  
Lettre 122. ‘Ε. εἶναι, ad Phal. 64. Toup. Emendd. 3,  
61. Phrym. Ecl. 118. Thom. M. 271. 290. ‘Ε. γε  
εἶναι, Toup. Opusc. 1, 214. 2, 196. ‘Ε., οὐχ ἐ.,  
Brunck. Or. 612. Αὐτὸς ἐ., Apoll. Rh. 241. ‘Ε. ἀ-  
κοντί γε θυμῷ, Valck. Hipp. p. 232. Wakef. Trach.  
585. 1262. S. Cr. 4, 189. Huschk. Anal. 72. Heyn.  
Hom. 4, 562. ‘Ε. ἀκοντα, 5, 343. Boiss. Philostr.  
462. ‘Ε. ἀκοντων, Polyb. 2, 355. \* Εκοντής, (i. q.  
εἰκὼν,) Thom. M. 285.” Schæf. MSS. “ Εκοντής εὐ-  
εργέτει, Ultro benefac, Epictet. Br. 88. T. 3. p. 95.  
Schw. sive ap. Stob. Tit. 44. p. 315=317.” Schw.  
MSS.] Εκοντή, Ultro, Sponte, Voluntarie. Phocyl.  
(14.) Μήτ’ ἐπιωρκεῖν, μήτ’ ἀγνοΐη, μήτε ἔκοντί. [“ Ad  
Phrym. Ecl. 4. Thom. M. 285. Macedon. 39.” Schæf.  
MSS.] Εκοντήν pro eod. ex Arriano, Τὴν μέσην τῶν  
ποταμῶν γῆν ἔκοντήν ἐκδιδόντων τῶν ἐποκοντῶν κατέ-  
σχεν. [“ Ruhnk. ad Tim. 11. Phrym. Ecl. 4.” Schæf.  
MSS. \* Εκοντηδόν, Lobeck. Phrym. 6. Apollon. de  
Adv. 612. \* “ Εκόντως, Ultro, Sponte, Voluntarie,  
Chrys. in Matth. Hom. 84. T. 2. p. 522.” Seager.  
MSS.] Εκητή dat., qui a poetis adverbialiter ponitur  
cum gen. Hesiod. ‘Ε. (4.) Διὸς μεγάλοιο ἔκητη, Volun-

taté Jovis, Ita volente Jove. Exp. vero et ἔνεκα ap.  
Hom. [“ Valck. Phœn. p. 8. 468. ad Herod. 269.  
Baxter. Præf. ad Anacr. iii. Græv. Lectt. Hes. 627.  
Ilgen. Hymn. 322. ad Lucian. 1, 474. Eur. Cycl.  
651. ad Charit. 689. Jacobs. Anth. 6, 67. Brunck.  
Aristoph. 1, 26. Apoll. Rh. 40. 118. 130. 181. Auto-  
medon 9. Porson. Or. 26. Strabo 5, 526.” Schæf. MSS.  
ΕΤ Ἐκατή, itidem pro ἔνεκα: ut Eur. Med. (1235.)  
ἔκατη γάμων των Τάσσονος, Nuptiarum causa, Proptei  
nuptias. [“ Brunck. ad Aesch. Pers. 335. Aristoph.  
1, 26. Valck. Phœn. p. 8. 397. Eur. Hec. 1184.  
Wytt. ad Plut. 1, 594. Markl. Iph. p. 121. 135.  
Suppl. 888. Hel. 1198. Wakef. Herc. F. 113. Por-  
son. Or. 26.” Schæf. MSS.] Εκούσιος, Nomen utris-  
que Scriptt. commune est, pro Spontaneus, Volunta-  
rius, Consulto factus, non per imprudentiam. Aristot.  
Eth. 5. Λέγω δὲ ἐκούσιον, δ ἄν τις τῶν ἔφ’ αὐτῷ ὄντων  
εἶδὼς καὶ μὴ ἀγνοῶν πράττῃ. Apud Philon. κληνότις,  
Spontaneus motus, voluntarius: συμμαχία ex Ari-  
stide, Auxilium, quod sponte fertur. Et ἀδικημα,  
Platoni, itidemque φόνος, Isocr. et Dem. de iis, quæ  
sponte quis perpetrarit. E Diosc. autem ‘Ε. γνώμη  
προφέρεται, pro Suapte sponte. Item, Τὸ ἐκούσιον  
subst. pro Libero arbitrio ap. Philon. Dicitur et de  
persona: ut ‘Εκούσιος ἀπέθανε, Thuc. pro Sponte  
obiit. Sic σύμμαχοι, Qui sponte auxilium ferunt.  
[“ Bentl. Opusc. 36. Valck. ad Eran. Phil. 169.  
Phœn. p. 162. Hipp. p. 218. ad Diod. S. 1, 302.  
Ἐξ ἐκούσιον, Brunck. Ind. Soph. Toup. Opusc. 2,  
264. Ἐξ ἐκούσιας, Soph. Trach. 727. Οἰς ἦν ἐ. συνάρ-  
σθαι, Dionys. H. 4, 2061.” Schæf. MSS.] Εκούσιος,  
Sponte, Ultro. [“ Ad Phrym. Ecl. 4. ad Diod. S. 1,  
302.” Schæf. MSS. \* ‘Εκοντάρης, Memnon c. 32.]  
“ Καθέκούσιος εὐχὴ, Votum voluntarium s. sponta-  
neum, Num. 15,” [3. καθ’ ἐκούσιον, Ed. Bos.] ‘Ε-  
κοντιάζομαι, Sponte offero. [1. Macc. 2, 42. Aqu.  
Cant. 6, 11. “ Aqu. Theod. Prov. 8, 16: ἐκοντιάζό-  
μενοι sunt Qui pro arbitrio agunt et agere possunt,  
Principes, Tyranni.” Schleusn. Lex. in V. T.] ‘Ε-  
κοντιασμός, Spontanea oblatio, LXX. Interpr.  
[Schleusn. Lex. in V. T.] “ Αποστ. Const. 281.” Wakef.  
MSS.] Αέκων, Ε QUO” Ακών, in prosa usitatum, In-  
vitus. II. A. (301.) ἀνελῶν ἀέκοντος ἐμέτο, Me invito.  
Sed dicitur etiam aliquis facere quidpiam ἀέκων, ἀκών,  
pro Imprudens facere, Per imprudentiam facere. Dem.  
(317.) ‘Αδικεῖ τις εἰκὼν; οργὴ καὶ τιμωρία κατ’ αὐτοῦ.  
Ἐξήμαρτέ τις ἀέκων; συγγνώμη ἀντὶ τῆς τιμωρίας τούτῳ.  
Femin. ἀέκοντα, et ἀκοντα. [“ Αέκων, Valck. Phœn.  
p. 162. Heyn. Hom. 4, 91. 5, 32. 72. 143. 6, 104.  
169. 210. Εἰκὼν, ἀέκοντί γε θυμῷ, Jacobs. Anth. 1,  
1. p. 39. Βῆτος ἀέκοντας ἀνάγκη, H. in Cer. 124. et  
Mitsch., cf. Herod. 609. “ Ακών, Bentl. Opusc. 37.  
Jacobs. Anth. 10, 260. Brunck. Soph. 3, 494. Heyn.  
Hom. 5, 72. 143. 6, 104. 169. 210. Propri. particip.,  
Cattier. 19. Conf. c. ἀκούνων, ad Charit. 311. “ Α. et  
εἰκὼν conjuncta, Valck. Phœn. p. 162. “ Α. ἀναγκά-  
ζομαι, Lucian. 2, 200. cf. Paus. 11, 434. Aristoph.  
Λ. 225. Τὸ ἀ., Wakef. Ion. 759.” Schæf. MSS.]  
“ “ Ακοντα, interdum aor. 1 act. carens augm. pro  
“ ἀκοντα. Interdum particip. fem. e masc. ἀκών, In-  
“ vita, Nolens. || Ex Hippocr. autem Gal. in suo  
“ Lex. ἀκοντα affert pro πεπληρωμένη, Impleta.”  
“ “ Ακοντα, pro ἀκούσιον affert Hes. e Soph. QED. T.  
“ Est autem neutr. a masc. ἀκών. In Lex. meo vet.  
“ et ap. Etym. ἀκοντα exp. etiam θεραπευτόν.” “ Αε-  
“ κοντάζεσθαι, Hes. exp. μὴ θέλοντα ἀναχωρῆσαι, No-  
“ lentem retrocedere, Invitum regredi.” ‘Ακοντί, In-  
vite, Ingratis, [“ Abresch. Lectt. Arist. 95.” Schæf.  
MSS.] Αέκητη dat., qui opp. præcedenti ‘Εκητη, et  
adverbialiter itidem ponitur, sed cum gen., ut ἀέκητη  
θεῶν, Od. Γ. (28.) Invitis Diis. [“ Wolf. ad Hesiod.  
111. Ilgen. Hymn. 322. Brunck. Apoll. Rh. 40.  
Heyn. Hom. 6, 236. 273. 7, 124.” Schæf. MSS.]  
HUC referendum videtur ‘Αεκάζων, poeticon pro  
Cogo: cuius pass. ‘Αεκάζομαι, Cogor: unde partic.  
ἀεκαζόμενος ap. Od. Σ. (134.) Καὶ τὰ φέρει ἀεκαζό-  
μενος τετληρότι θυμῷ. Alii tamen contra volunt ab  
ἀεκάζων esse ἀεκαστή, deinde ἀεκατή, e quo ἀέκητη. Sed  
ubi ἀέκαζω invenient, e quo itidem ἀέκητη formare possint?  
[“ Hom. H. in Cer. 30. 344. Bergl. Alciphr.  
113. Jacobs. Specim. 6.” Schæf. MSS.] “ Αέκητη,